



Tlf.: 75 18 16 66  
esbjerg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Bavnehøjvej 6  
DK-6700 Esbjerg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**BAGERGÅRDEN VINDING APS**  
**VINDINGVEJ 103, 7100 VEJLE**  
**ÅRSRAPPORT**  
**2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 31. maj 2016

---

Tommy Friis Jacobsen

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	2
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10
Noter.....	11

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Bagergården Vinding ApS Vindingvej 103 7100 Vejle
	Telefon: 75858570 Telefax: 75858570
	CVR-nr.: 15 24 84 40 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Tommy Friis Jacobsen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Bavnehøjvej 6 6700 Esbjerg
<b>Pengeinstitut</b>	Sydbank Søndergade 18-20 8700 Horsens

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er produktion og salg af bagerprodukter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 180.484, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 9.202.444 og en egenkapital på kr. 8.947.807.

### **Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2015 kr.	2014 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>948.746</b>	<b>841</b>
Personaleomkostninger.....	1	-721.511	-748
Af- og nedskrivninger.....		-17.030	-23
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>210.205</b>	<b>70</b>
Andre finansielle indtægter.....		26.468	59
Andre finansielle omkostninger.....		-1.081	0
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>235.592</b>	<b>129</b>
Skat af årets resultat.....	2	-55.108	-32
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>180.484</b>	<b>97</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		101.200	100
Overført resultat.....		79.284	-3
<b>I ALT</b> .....		<b>180.484</b>	<b>97</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Indretning af lejede lokaler.....		34.481	43
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>		<b>34.481</b>	<b>43</b>
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		96.000	96
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>		<b>96.000</b>	<b>96</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>130.481</b>	<b>139</b>
Varelager.....		50.000	50
Personvogne.....		593.995	594
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>643.995</b>	<b>644</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		23.450	23
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>23.450</b>	<b>23</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>8.404.518</b>	<b>8.257</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>9.071.963</b>	<b>8.924</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>9.202.444</b>	<b>9.063</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		335.000	335
Overført overskud.....		8.511.607	8.432
Forslag til udbytte.....		101.200	100
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>3</b>	<b>8.947.807</b>	<b>8.867</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		44.846	51
Selskabsskat.....		9.108	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		6.155	3
Anden gæld.....		194.528	142
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>254.637</b>	<b>196</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>254.637</b>	<b>196</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>9.202.444</b>	<b>9.063</b>
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

**NOTER**

	2015 kr.	2014 tkr.	Note	
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>	
Løn og gager.....	596.256	619		
Pensioner.....	85.394	88		
Omkostninger til social sikring.....	10.084	12		
Andre personaleomkostninger.....	29.777	29		
	<b>721.511</b>	<b>748</b>		
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	55.108	32		
	<b>55.108</b>	<b>32</b>		
<b>Egenkapital</b>			<b>3</b>	
	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	335.000	8.432.323	99.800	8.867.123
Betalt udbytte.....			-99.800	-99.800
Forslag til årets resultatdisponering.....		79.284	101.200	180.484
<b>Egenkapital 31. december 2015.....</b>	<b>335.000</b>	<b>8.511.607</b>	<b>101.200</b>	<b>8.947.807</b>
Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.				
<b>Eventualposter mv.</b>				<b>4</b>
Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 192.000. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel.				
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				<b>5</b>
Ingen.				